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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W dniach 02-04.02.2021r. wptynety do siedziby Zamawiajgcego pytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu z dziedziny
obronnosci i bezpieczenstwa prowadzonym w trybie przetargu na Swiadczenie
ustugi w zakresie ochrony os6b i mienia realizowanej w formie statej
i bezposredniej ochrony fizycznej obiektéw oraz polegajgcej na statym dozorze
sygnatéw przesytanych, gromadzonych iprzetwarzanych w elektronicznych
urzadzeniach i systemach alarmowych, zgodnie z planami ochrony
poszczegdblnych jednostek oraz zapewnienie ochrony zwigzanej z osigganiem
gotowosci do podjecia dziatan, mobilizacji, wprowadzenia stanu wyjgtkowego
iwojny w ramach ponizszych zadan realizowane przez specjalistyczne
uzbrojone formacje ochronne, zwane dalej SUFO, sprawa nr 87/0iB/2020.
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

PYTANIE

Na jakiej podstawie Zamawiajgcy wymaga by Wykonawca do wniosku zatgczyt
dokumenty: Legitymacje Kwalifikowanego pracownika ochrony oraz legitymacje
osoby dopuszczonej do broni? Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z
dnia 26 lipca 2016 w sprawie rodzaju dokumentéw, jakich Zamawiajgcy moze
zgda¢ na etapie sktadania wniosku tj. ,wykazu oséb skierowanych przez
Wykonawce do realizacji zamowienia publicznego, w szczegdlnosci
odpowiedzialnych za $wiadczenie ustug, kontrole jakosci lub kierowanie
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnien, doswiadczenia i wyksztatcenia niezbednych do
wykonania zaméwienia publicznego, a takze zakresu wykonywanych przez nie
czynnosci oraz informacjg o podstawie do dysponowania tymi osobami”.
Zgodnie z zapisami powyzej z Rozporzgdzenia takie dokumenty nie powinny
by¢é wymagane. Wnosze o wykreslenie wymogu zgdania na etapie sktadania
wniosku dokumentéw o ktérych mowa powyze;.

ODPOWIEDZ

Wykonawca odstepuje od wymogu przedstawienia kopii legitymacji
kwalifikowanych pracownikéw ochrony oraz legitymacji oséb dopuszczonych do
posiadania broni na etapie sktadania wnioskédw o dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu. Zamawiajgcy informuje, ze bedzie zwracat sie do Wykonawcy
o przediozenie powyzszych dokumentéw przed jego przystgpieniem do
realizacji ustugi bedacej przedmiotem zaméwienia.

PYTANIE

W dniu 02.02.2021 Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na pytanie do SIWZ,
zmieniajagc w sposob istotny swoje wymagania, odnos$nie dokumentéw
wymaganych od Wykonawcy wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu w zakresie dysponowania personelem. Z odpowiedzi bowiem
wynika, ze oprocz wykazu os6b Zamawiajgcy zgda kserokopii legitymacii
kwalifikowanych pracownikéw ochrony oraz legitymacji oséb dopuszczonych do



uzywania broni (w odpowiedziach na pytania z dnia 28.01.2021 takie
wymagania byly wyrazone wytgcznie w stosunku do podwykonawcéw). Bardzo
prosze o jednoznaczng informacje, czy rzeczywiscie na etapie wnioskow o
dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, Zamawiajgcy zada w odniesieniu do
catego personelu Wykonawcy, wskazanego w ,Wykazie oséb”, ztozenia wiw
dokumentéw na potwierdzenie spetniania warunku dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zaméwienia.

ODPOWIEDZ

Wykonawca odstepuje od wymogu przedstawienia kopii legitymacii
kwalifikowanych pracownikéw ochrony oraz legitymacji oséb dopuszczonych do
posiadania broni na etapie sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu. Zamawiajgcy informuje, ze bedzie zwracat sie¢ do Wykonawcy
o przediozenie powyzszych dokumentéw przed jego przystgpieniem do
realizacji ustugi bedgcej przedmiotem zamédwienia.
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